PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo nº 1218/2020 - Tomada de Preços nº 004/2020.
Objeto: contratação de empresa para execução dos serviços de revitalização do
Centro de Turismo, Esporte e Lazer do Distrito de Primavera, Município de
Rosana/SP, conforme memorial descritivo, planilha de quantidades e preços e
cronograma físico-financeiro.
SILVIO GABRIEL, Prefeito de Rosana, no uso de suas atribuições legais
HOMOLOGA o Processo nº 1218/2020 na modalidade Tomada de Preços nº
004/2020 e considerando a classificação proferida pela Comissão Permanente de
Licitações, bem como a renúncia dos prazos recursais por parte da licitante. Resolve
ADJUDICAR o objeto da presente licitação, ao seguinte proponente: - COLMEIA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 1ª CLASSIFICADA, com o valor global de R$
697.012,59 (seiscentos e noventa e sete mil e doze reais e cinquenta e nove
centavos). Fica a empresa vencedora convocada para comparecer no Setor de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana para assinatura do contrato, nos termos
do item 11.1 e subsequentes do presente edital, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis
a contar da publicação do presente, assim como, apresentar novas certidões, caso a
validade das apresentadas na habilitação, já tenham expirado, nos termos do item
4.2.II e subsequentes do presente edital, bem como prestar a garantia contratual nos
termos do item 13 do edital. Publique-se. Rosana, 19 de junho de 2020. Silvio Gabriel -
Prefeito.